
101 FY

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi

Okresní soud v Pardubicích VC Věci výkonu rozhodnutí

36E64/2006

oprávně~ikho Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky se sídlem v Praze 3,
Orlická 4/2020, IC 41197518, pro doručení: VZP CR, Uzemní pracoviště Pardubice, Karla
IV. 73, 530 02 Pardubice, zn, S/037/06,

proti povinnému: Marek Rule, nar. 1.3.1972, trvale bytem Pernštýnské nám. 1, Pardubice,
pro 46.513,- Kč,

V Pardubicích dne

—

EXEKUTORSKY URAD
PRAHA 7

Vtchiebsk~ 28117, 19706 Praha 19- KbeI7
SOUDN1 EXEKUTOR
Mgr. Danie) VLČEK

Došlo 4i * iOu IHod 10 Min.: 6‘~~O
Počet stejnopisu
Počet přiloh. ~ Podpis

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Daniel Vlčkovi, Exekutorský úřad pro Prahu 7, sídlem
Vrchlabská 18/17, Praha 9, v souladu s bodem 8 čl. II přechodných ustanovení zákona
Č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákoně. 99/1963 Sb., občanský soudní řád

spis vedený pod spisovou značkou 36 E 64/2006.

..;:~ffl..;

místopředseda soudu

Mgr.

soudní exekutor

I



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji  pod  pořadovým  číslem  100222222-81054-170908135335,  že  tento  dokument,  který  vznikl

převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor
 
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

08.09.2017
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Martina Fabíková, dis
 
Otisk úředního razítka:
 

 

 100222222-81054-170908135335


		Martina Fabíková, dis
	2017-09-08T13:53:36+0200
	v Praze
	Autorizovaná konverze




